GERÊNCIA EXECUTIVA DO INSS EM ANÁPOLIS-GO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

1.7 A carga horária do estágio será de 30 horas semanais,  ou seja,  06 horas diárias  
ininterruptas.

1.8 O valor da bolsa-estágio é de R$1.125,69 (Mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta e 
nove centavos), acrescido de Auxílio-transporte no valor de R$10,00 (dez reais) por  
dia estagiado.

1.9 O estágio contempla Seguro contra acidentes pessoais.

1.10 O estágio não contempla outros benefícios, tais como: Auxílio-refeição, Adicional de